
 Cofinanziato dalla 
Unione europea

L i c e o  A r t i s t i c o  S t a t a l e  “ P .  P e t r o c c h i ”
P . z z a  S .  P i e t r o ,  4  -  5 1 1 0 0  P i s t o i a

Tel. 0573 364708
C.F.  80010010470

e - ma i l  pts d 0 10 0 0 5 @ is tru z i o ne . i t
pec  pts d 0 10 0 0 5 @ pec . i s tru z i o ne . i t

                                                             

Piano nazionale 21 27 

Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-185 

Tutti a scuola
CUP G54D24001510007

DETERMINA AVVIO PROCEDURA PER AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DI n. 1 ESPERTO

INTERNO/ESTERNO PER LO SVOLGIMENTO DI n. 2 CORSI DI

FACILITAZIONE LINGUA ITALIANARIVOLTI A STUDENTI STRANIERI DI PAESI TERZI DA

SVOLGERSI NELL’ A.S. 2024 2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/1999;

VISTO il D.lgs n. 165/2001;

VISTO l’art.43 del D.I. n. 129/2018, che prevede di reperire prioritariamente tra il personale dell’Istituto le

specifiche competenze necessarie allo svolgimento di attività che rientrano nelle ordinarie funzioni o

mansioni proprie del personale in servizio;
VISTO Il Piano nazionale 21 27  Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024 - Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025  ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-185 Tutti a scuola
CUP G54D24001510007; 

VISTA  la lettera di autorizzazione; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere con urgenza all’individuazione di esperti con

competenze professionali specifiche al fine di avviare le attività dei n. 2 moduli da ore 30 ciascuno;

DECRETA 

di emanare un avviso per personale esterno/interno  PER LO SVOLGIMENTO DI n. 2 CORSI DI

FACILITAZIONE IN LINGUA ITALIANA RIVOLTI A STUDENTI STRANIERI DI PAESI TERZI DA

SVOLGERSI NELL’ A.S. 2024 2025 

Il Dirigente Scolastico 

Rita Gaeta 

Piano nazionale 21 27  Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e

la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-185  Tutti a scuola  CUP G54D24001510007

mailto:PTSD010005@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:segreteria@liceoartisticopistoia.it



	Liceo Artistico Statale “P. Petrocchi”

		2024-10-08T11:37:37+0200
	RITA GAETA




